DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ORGANIZAÇÃO
ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO PARA ALUNOS COM PARALISIA
CEREBRAL: LIMITES E POSSIBILIDADES PARA A INCLUSÃO de autoria de ADRIANA
FERREIRA DE SOUSA, ANA VALÉRIA MARQUES FORTES LUSTOSA, foi publicado nos
Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80212

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80212